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	Vragenlijst marktconsulatie SMP gemeente Weert 



	1
	Zou u graag fase 2 en fase 3 (vooral monitoring) zoals genoemd in paragraaf 2.1 van dit document tegelijkertijd in de aanbesteding opgenomen willen zien of alleen fase 2? Graag ook een motivatie van uw voorkeur c.q. een motivatie waarom de andere optie geen goede keuze zou zijn.

	Antwoord 


	




	2
	Wat maakt het voor u aantrekkelijk om in te schrijven op een aanbesteding m.b.t. een SMP? 

	Antwoord 





	

	3
	Wat zijn overwegingen/ beweegredenen om juist wel of juist niet in te schrijven op een aanbesteding?

	Antwoord 


	





	4
	Bent u (onafhankelijk van uw planning) in staat om zelfstandig in te schrijven voor de gehele opdracht? Zo nee: bent u in staat om een deel van de opdracht uit te voeren? Bijvoorbeeld d.m.v. perceelverdeling, onderaanneming of door alleen bepaalde werkzaamheden te doen zoals het veldwerk of juist alleen het daadwerkelijke SMP (als document) te schrijven. Kunt u dit verder toelichten? 

	Antwoord
	





	5
	Wanneer bent u op zijn vroegst in staat te starten met het uitvoeren van de opdracht bestaande uit het uitvoeren van onderzoek en het opstellen van het SMP? 


	Antwoord
	





	6
	Wanneer bent u op zijn vroegst in staat om een SMP te voltooien? C.q. wat is de minimale looptijd die volgens u in acht genomen moet worden na opdrachtverstrekking. C.q. wat is de minimale looptijd van de daadwerkelijke start van de werkzaamheden tot oplevering van het opgestelde SMP. 

	Antwoord
	






	7
	Op welke wijze kan de opdracht voor u zo aantrekkelijk mogelijk gemaakt worden? Zijn er belangrijke punten die u wilt meegeven ten aanzien van het aanbesteden op basis van uw ervaring en inzicht in de markt? 

	Antwoord
	





	8
	Wat vindt u belangrijk als het gaat om het op te stellen Programma van Eisen en Wensen? 

	Antwoord
	





	9
	De gemeente Weert wil tot een zo realistisch mogelijke raming van de opdrachtwaarde komen. Kunt u een indicatie geven van de opbouw van de kosten voor het uitvoeren van een SMP en indien mogelijk in een bandbreedte de tarieven benoemen. Kunt u de opbouw van de kosten nader toelichten? 

	Antwoord
	





	10
	Op weke manier zou de gemeente deze opdracht moeten verlenen. Op basis van de laagste prijs of op basis van de beste prijs kwaliteitverhouding. Wat zouden in uw ogen dan gunningscriteria zijn die uitgevraagd moeten worden en wat zou in uw ogen dan de verdelen van de punten moeten zijn. Zou u dat ook kunnen toelichten? 

	Antwoord
	





	11
	Wat wilt u ons verder nog ter overweging meegeven? 

	Antwoord
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